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ByggPartner får avrop för fas 2 av Hus 29 vid 
Gävle sjukhus

Region Gävleborg har på sitt fastighetsråd fattat beslut om avsikt att avropa fas 2 av 
ByggPartner, del av ByggPartnerGruppen, gällande samverkansprojektet Hus 29 på Gävle 
sjukhus. Finansiering är sedan tidigare beslutad. Arbete med underlag för skriftligt avrop och 
undertecknande sker under veckan.

Beslutet innebär att projektet nu går vidare till byggfasen efter genomförd projektering, kalkyl och 
planering inom ramen för samverkansentreprenaden. Avropet omfattar genomförandet av ett av 
Region Gävleborgs största och mest strategiskt viktiga vårdbyggnadsprojekt.

Projektet omfattar renovering och anpassning av Hus 29, nybyggnation av ambulansgarage samt 
en ny vårdbyggnad i tre plan. Därutöver ingår nya lokaler för akutmottagningen, inklusive om- och 
tillbyggnad av akutmottagning, medicinsk akutvårdsavdelning och förlossningsverksamhet.

ByggPartner tilldelades fas 1 av projektet under 2025 och har sedan dess tillsammans med Region 
Gävleborg arbetat med att utveckla projektets utformning, kostnadsbild och genomförandeplan. 
Genom avropet av fas 2 kan projektet nu övergå från planering till produktion.

Byggnationerna kommer att genomföras i en miljö med pågående vårdverksamhet, vilket ställer 
höga krav på planering, samordning och riskhantering. Ett nära samarbete mellan Region 
Gävleborg, entreprenören och verksamheterna är en förutsättning för att säkerställa 
patientsäkerhet och en väl fungerande vårdmiljö under hela byggtiden.

Kontraktsvärdet för byggfasen uppgår till cirka 1 miljard kronor.

För ytterligare information:

Andreas Johansson, regionchef Gävleborg
Mobil: 076-677 52 41
andreas.johansson@byggpartner.com

För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
johan.karlsson@byggpartner.se
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Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-08 15:50 CEST.
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